北陸復興支援チャリティディナー
能登野菜と満寿泉、セイズファームのワインを使って

アルテリーベ横浜本店

2024 年 3月 15 日（金曜日）18:30 より

参加費：お一人様 30,000 円（食事と飲料と音楽料を含む）税込

富山と石川、特に能登半島の復興を願ってこのチャリティ―ディナーを企画しました。地元の素晴らしい食材と

お酒にクローズアップし、被災地の復旧と復興を支援するための一助となればと思っています。

【石川・富山の食材を使って】

石川能登の高農園から届く新鮮な野菜と、富山の豊かな海が育んだ魚介類を使用したコース料理をご用意します。

地元の食材を積極的に使用することで、石川富山を元気にしていきたいと思っています。

【富山の特別なワインと日本酒】

満寿泉の日本酒を 2 種やセイズファームのワインを 3 種をご用意し、ディナーとともにお楽しみいただけます。

当日は満寿泉の桝田社長にお越しいただき、震災の状況、地元の酒造りの伝統と情熱についてお話し頂きます。

【支援の仕組み】

原価、人件費、諸費用を除いた収益は、石川の能登の高農園と富山酒造組合に直接寄付します。この寄付を通じ

て、直接的に地元産業の復興支援をしたいと思います。

当日は高農園と富山酒造組合の募金箱もご用意します。貴方の参加が直接的に、地元経済の活性化と復興への道

を支えることになります。皆様の温かいご支援賜りますようお願い申し上げます。

[留意事項] 今回の支援金につきましては、「国等に対する寄付金」ではなく、一般の寄付金となり、税制上の特典の

対象となりません。

ご予約とお問い合わせは、アルテリーベまで。

www.alteliebe.co.jp  〒231-0021 神奈川県横浜市中区日本大通 11  Tel 045 222 3346

皆さまのご予約を心よりお待ちしております。

Saysfarm 田向氏         能登野菜 高農園            満寿泉 桝田氏

http://www.alteliebe.co.jp/